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МИКРОФИРМА ВА КИЧИК КОРХОНАНИНГ 2017   ЙИЛ УЧУН ҲИСОБОТИ

ОТЧЕТ МИКРОФИРМЫ И МАЛОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЗА 2017   ГОД 
	Тақдим этадилар
Представляют
	Тақдим этиш муддати

Срок представления
	
	1-KB shakli

	      Микрофирма ва кичик корхоналар (чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги корхоналардан ташқари)

Чет эл инвестициялари ва хорижий сармоя иштирокидаги микрофирма ва кичик корхоналар

Микрофирмы и малые предприятия (кроме предприятий с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала)
Микрофирмы и малые предприятия с иностранными инвестициями и участием иностранного капитала
	26 февралдан

кечиктирмай
26 мартдан 
кечиктирмай

не позднее

26 февраля

не позднее

26 марта
	
	Йиллик

Годовая


	Статистик шаклни тўлдиришга сарфланган вақт, соатда (кераклисини белгиланг)

Время, затраченное на заполнение статистической формы, в часах (нужное отметить)

	1 соатгача

до 1 часа
	1-2
	2-4
	4-8
	8-10
	10 соатдан ортиқ

более 10 часов


	Ташкилот номи

Наименование организации
	КТУТ
ОКПО
	СТИР
ИНН

	
	
	


	Ҳисобот даври

Отчетный период    
	
	
	
	
	йил
год


I БЎЛИМ. МЕҲНАТ

РАЗДЕЛ I. ТРУД 
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ўлчов бирлиги

Единица измерения
	Ҳисобот 
йилида
За отчетный год
	шундан: аёллар

из них: женщин

	А
	Б
	В
	1
	2

	Ўртача иш ҳақини ҳисоблаш учун қабул қилинадиган меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлган ходимлар сони

Численность работников, имеющих трудовые книжки, принимаемая для исчисления средней заработной платы 
	101
	киши

человек
	
	

	101-сатрдан: касаначилар сони

из строки 101: численность надомников
	102
	киши

человек
	
	х

	чет эл фуқаролари сони
численность иностранных граждан
	103
	киши

человек
	
	х

	Ходимларга ҳисобланган жами иш ҳақи фонди (ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ва меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлмаган  бошқа ходимларни қўшган ҳолда)
Фонд заработной платы, начисленной работникам - всего (включая внешних совместителей, а также лиц, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера и других лиц, не имеющих трудовых книжек)
	104 
	минг сўм

тысяч сум
	
	

	шундан: меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлган ходимлар учун ҳисобланган  иш ҳақи фонди

 из него: фонд заработной платы, начисленной работникам, имеющим трудовые книжки 
	105
	минг сўм

тысяч сум
	
	

	касаначиларга ҳисобланди 

 начислено надомникам
	106
	минг сўм

тысяч сум
	
	х

	Ҳисобот йили бошига меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлган  ходимлар сони 

Численность работников, имеющих трудовые книжки,  на начало отчетного года
	107
	киши

человек
	
	

	Қабул қилинган ходимлар - жами

Принято работников - всего
	108
	киши

человек
	
	х

	Кетган ходимлар - жами

Выбыло работников - всего
	109
	киши

человек
	
	х

	 улардан: ходимлар сони қисқариши муносабати билан

 из них: в связи с сокращением численности персонала
	110
	киши

человек
	
	х

	 ўз ихтиёрига кўра              

 по собственному желанию
	111
	киши

человек
	
	х

	Ҳисобот йили охирига меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлган ходимлар сони

Численность работников, имеющих трудовые книжки,  на конец отчетного года
	112
	киши

человек
	
	

	шу жумладан маълумотли:

в том числе: имеют образование:
	
	х
	х
	х

	олий

высшее
	113
	киши

человек
	
	

	ўрта махсус

среднее специальное
	114
	киши

человек
	
	

	    улардан: 2016/2017 ўқув йилида касб-ҳунар коллежлари битирувчилари

    из них: выпускники профессиональных колледжей 2016/2017 учебного года
	115
	киши

человек
	
	

	ўрта ва тўлиқсиз ўрта

среднее и неполное среднее
	116
	киши

человек
	
	

	112-сатрдан ёши:
из строки 112 в возрасте:
	
	х
	х
	х

	18 ёшгача

до 18 лет
	117
	киши

человек
	
	

	18 -29 ёш

18 - 29 лет
	118
	киши

человек
	
	

	30 - 39 ёш

30 – 39 лет
	119
	киши

человек
	
	

	40 - 49 ёш

40 – 49 лет
	120
	киши

человек
	
	

	50 - 54 ёш

50 – 54  лет
	121
	киши

человек
	
	

	55 ёш ва ундан катта

55 лет и старше
	122
	киши

человек
	
	

	112-сатрдан: бошқарув ходимлари сони 

из строки 112: численность управленческого персонала  
	123
	киши

человек
	
	х

	ногиронлиги бўлган шахслар
лица с инвалидностью
	124
	киши

человек
	
	

	   ҳомиладорлик, туғиш ва ёш болаларни парвариш қилиш таътилидаги аёллар сони

   численность женщин, находящихся в отпуске по беременности, родам и уходу за детьми
	125
	киши

человек
	
	

	Ҳисобот йили бошига иш ўринлари сони 

Количество рабочих мест на начало отчетного года 
	126
	ўрин
мест
	
	х

	шу жумладан: касаначиликда

в том числе: надомного труда
	127
	ўрин
мест
	
	х

	Ҳисобот йилида янги очилган иш ўринлари сони

Число вновь введенных рабочих мест за отчетный год
	128
	ўрин
мест
	
	х

	шу жумладан: касаначиликда

в том числе: надомного труда
	129
	ўрин
мест
	
	х

	Ҳисобот йилида қисқартирилган иш ўринлари сони
Число выбывших рабочих мест за отчетный год
	130
	ўрин
мест
	
	х

	шу жумладан: касаначиликда

в том числе: надомного труда
	131
	ўрин
мест
	
	х

	Ҳисобот йили охирига иш ўринлари сони

Количество рабочих мест на конец отчетного года
	132
	ўрин
мест
	
	х

	шу жумладан: касаначиликда

в том числе: надомного труда
	133
	ўрин
мест
	
	х

	Йил охирига мавжуд бўш иш ўринлари сони 

Число вакантных рабочих мест на конец года            
	134
	ўрин
мест
	
	х

	Ҳисобот йили охирига бўш иш ўринларига талаб қилинадиган ходимлар сони

Численность работников, требуемых на вакантные рабочие места на конец отчетного года
	135
	киши

человек
	
	х

	        улардан: олий маълумотли

        из них: с высшим образованием
	136
	киши

человек
	
	х

	Хақиқатда ишланган иш вақти (ташқи ўриндошларсиз)

Фактически отработанное время (без внешних совместителей)
	137
	киши-соат

человеко-часов
	
	х

	Ҳисобот йилида меҳнат дафтарчалари мавжуд бўлган ходимларнинг йиллик ўртача сони 
Численность работников, имеющих трудовые книжки, в среднем за год
	138
	киши

человек
	
	

	шундан: 2015-2017 йилларда касб-хунар коллежлари, академик лицейлар ва олий таълим муассасаларини битирганлар

из нее: выпускники профессиональных колледжей, академических лицеев и высших образовательных учреждений 2015-2017 годов
	139
	киши

человек
	
	

	Ташқи ўриндошларнинг йиллик ўртача сони

Численность внешних совместителей в среднем за год
	140
	киши

человек
	
	х

	Фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ходимларнинг йиллик ўртача сони

Численность работников, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера в среднем за год
	141
	киши

человек
	
	х

	2017 йилда иш берувчининг фуқаролик жавобгарлигини мажбурий суғурта қилиш шартномасига асосан тўланган суғурта мукофоти

Страховая премия, уплаченная по договору обязательного страхования гражданской ответственности работодателя в 2017 году
	142
	минг сўм

тысяч сум
	
	х

	Ходимларнинг ўртача йиллик сони (ташқи ўриндошлар, шу билан бирга, фуқаролик-ҳуқуқий тусда тузилган шартномалар асосида ишлаётган ходимларни қўшган ҳолда)
Среднегодовая численность работников (включая внешних совместителей, а также лиц, выполнявших работы по договорам гражданско-правового характера)
	143
	киши

человек
	
	х

	Маълумот учун:  Справочно:
	
	

	Корхона раҳбарининг жинси (эркак-1, аёл-2)
Пол руководителя предприятия (мужчина-1, женщина-2)
	144
	


II БЎЛИМ. УМУМИЙ ИҚТИСОДИЙ КЎРСАТКИЧЛАР 

РАЗДЕЛ II. ОБЩИЕ ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ
минг сўм, тысяч сум 

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида

За отчетный год 

	А
	Б
	1

	Маҳсулот (товарлар, ишлар ва хизматлар) сотишдан тушган соф тушум

Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг) 
	201
	

	Сотилган маҳсулот (товарлар, ишлар ва хизматлар) таннархи

Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)
	202
	

	       шу жумладан: ишлаб чиқариш моддий харажатлари

в том числе: производственные материальные затраты
	203
	

	Давр харажатлари
Расходы периода
	204
	

	      улардан: илмий тадқиқот ва тажриба-конструкторлик ишларига қилинган харажатлари

       из них: затраты  на научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы 
	205
	

	Бошқа харажатлар
Другие затраты
	206
	

	улардан: молиявий фаолият бўйича харажатлар
из них: расходы по финансовой деятельности
	207
	

	шу жумладан: фоизлар шаклидаги харажатлар

в том числе: расходы в виде процентов
	265
	

	молиявий ижара бўйича фоизлар шаклидаги харажатлар

расходы в виде процентов по финансовой аренде
	266
	

	валюталар курслари фарқидан зарарлар

убытки от валютных курсовых разниц
	267
	

	Маълумот учун, 202 ва 204 сатрлардан: 

Справочно, из строк 202 и 204:
	
	х

	ижара тўлови 
арендная плата 
	208
	

	шу жумладан: ер учун  

в том числе: за землю
	209
	

	банк хизмати, депозитарий, маслаҳат, ахборот ва аудиторлик хизматига тўловлар

оплата услуг банка, депозитария, консультационных, информационных и аудиторских услуг
	210
	

	асосий воситалар ва номоддий активлар амортизацияси

амортизация основных средств и нематериальных активов
	211
	

	ижтимоий суғурта ажратмалари*)

отчисления на социальное страхование*))
	212
	

	        вақтинча меҳнатга лаёқатсизлик учун тўлов            

на выплату пособий по временной нетрудоспособности
	213
	

	Бошқа даромадлар - жами

Прочие доходы - всего
	214
	

	улардан: оператив ижарадан олинган даромадлар
из них: доходы от оперативной аренды
	215
	

	молиявий ижарадан олинган даромадлар

доходы от финансовой аренды 
	216
	

	фоизлар кўринишидаги даромадлар
доходы в виде процентов
	217
	

	дивидендлар кўринишидаги даромадлар

доходы в виде дивидендов
	218
	

	валюталар курслари фарқидан даромадлар

доходы от валютных курсовых разниц
	268
	

	Фойда солиғини тўлагунга қадар фойда (зарар (-)) (201-202-204-206+214)

Прибыль (убыток (-)) до уплаты налога на прибыль (201-202-204-206+214)
	219
	

	Фойда солиғи, фойдадан бошқа солиқлар ва мажбурий тўловлар
Налог на прибыль, прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли
	220
	

	       шу жумладан: ягона солиқ тўлови

в том числе: единый налоговый платеж 
	221
	

	Соф фойда (зарар (-))

Чистая прибыль (убыток (-)) 
	222
	

	Бюджетга тўловлар-жами (ҳисоб-китоб бўйича тўланади)

Платежи в бюджет-всего (причитается по расчету)
	223
	

	Йил охирига дебиторлик қарз

Дебиторская задолженность на конец года
	224
	

	ундан: муддати ўтгани

из нее: просроченная
	225
	

	Йил охирига кредиторлик қарз

Кредиторская задолженность на конец года
	226
	

	ундан: муддати ўтгани

из нее: просроченная
	227
	

	Юридик шахсларга хисобланган дивидендлар 

Начислено дивидендов юридическим лицам
	228
	

	Жисмоний шахсларга хисобланди - жами **) (меҳнатга ҳақ тўлашдан ташқари) (230+234+235) 

Начисления физическим лицам - всего**) (кроме оплаты труда) (230+234+235) 
	229
	

	улардан: жисмоний шахсларнинг мулкий даромадларига боғлиқ бўлганлари

из них: относящиеся к имущественным доходам физических лиц
	230
	

	230-сатрдан: дивидендлар 

из строки 230: дивиденды  
	231
	

	фоизлар

проценты
	232
	

	ўз ихтиёрида қоладиган даромад суммаси 
остающаяся в распоряжении собственника сумма прибыли 
	233
	

	жисмоний шахсларнинг моддий наф тарзидаги даромадларига боғлиқ бўлганлари
относящиеся к доходам физических лиц в виде материальной выгоды 
	234
	

	жисмоний шахсларнинг бошқа даромадларига боғлиқ бўлганлари
относящиеся к прочим доходам физических лиц
	235
	

	 235-сатрдан: моддий ёрдам 

 из строки 235: материальная помощь 
	236
	

	 фан, адабиёт ва санъатда яратилган  асар (нарса) учун

 за созданные произведения (предметы) науки, литературы и искусства
	237
	

	Жисмоний шахсларнинг даромадлари сифатида қаралмайдиган харажатлар**) 
Расходы на физических лиц, не рассматриваемые в качестве их доходов**) 
	238
	

	 238-сатрдан: компенсация тўловлари, қонун ҳужжатларида белгиланган нормада 

 из строки 238: компенсационные выплаты в пределах норм, установленных законодательством 
	239
	

	талабаларнинг таълим олиши учун, олий ўқув юрти билан тўғридан-тўғри шартномалар бўйича пулли-контракт асосида ўтказиладиган тўловлар

средства, перечисляемые за обучение студентов на платно-контрактной основе по прямым договорам с высшим учебным заведением
	269
	

	Меҳнатга ҳақ тўлаш харажатларидан: ташкилотнинг маблағлари ҳисобидан тўланадиган пенсиялар ва нафақаларга қўшимчалар, стипендиялар

Из расходов на оплату труда: доплаты к пенсиям и пособиям, стипендии, выплачиваемые за счет средств организации
	270
	


*) Ишлаб чиқариш ва бошқарув ходимларига тааллуқли бўлган ижтимоий суғурта ажратмалари қўшилади

    Включают отчисления на социальное страхование, относящееся к производству и к работникам управленческого персонала
**) Ўзбекистон Республикаси Солиқ Кодексига  асосан аниқланади
     Определяются в соответствии с Налоговым Кодексом Республики Узбекистан

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Йил бошига
На начало года
	Йил охирига

На конец года

	А
	Б
	1
	2

	Товар-моддий захиралари, шу жумладан:

Товарно-материальные запасы, в том числе:
	
	х
	х

	Ишлаб чиқариш захиралари

        Производственные запасы
	240
	
	

	Тугалланмаган ишлаб чиқариш

Незавершенное производство
	241
	
	

	Тайёр маҳсулот

Готовая продукция
	242
	
	

	Товарлар 

Товары
	243
	
	

	Асосий воситаларнинг бошланғич (қайта тиклаш) қиймати бўйича баҳоси*) 
Стоимость основных средств по первоначальной (восстановительной) стоимости*) 
	244
	
	

	Асосий воситаларнинг эскириш суммаси*) 
Сумма износа основных средств*) 
	245
	
	

	Тугалланмаган қурилишлар (ўрнатилмаган ускуналарни қўшган ҳолда)

Незавершенное строительство (включая неустановленное оборудование)
	246
	х
	

	Номоддий активларнинг бошланғич қиймати бўйича баҳоси

Стоимость нематериальных активов по первоначальной стоимости
	247
	
	

	Номоддий активларнинг амортизацияси суммаси
Сумма амортизации нематериальных активов
	248
	
	


*) Қайта баҳолашни ўтказган корхоналар, қайта баҳолашни ҳисобга олган ҳолда акс эттирадилар

   Предприятия, проведшие переоценку, отражают с учетом переоценки

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида

За отчетный год 

	А
	Б
	1

	Бошланғич (қайта тиклаш) қиймати бўйича чиқиб кетган асосий воситалар - жами          

Выбыло основных средств по первоначальной (восстановительной)  стоимости - всего
	249
	

	улардан: тугатилган (ҳисобдан чиқарилган) 

из них: ликвидировано (списано)
	250
	

	Ҳисобдан чиқарилган асосий воситаларнинг эскириши   

Износ по списанным основным средствам
	251
	

	Бошланғич (қайта тиклаш) қиймати бўйича келиб тушган асосий воситалар - жами          

Поступило основных средств по первоначальной (восстановительной) стоимости - всего
	252
	

	улардан: янги ишга туширилгани

из них: введено в действие новых
	253
	


Маълумот учун:  Справочно:

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди  
Код строки
	Ўлчов бирлиги

Единица измерения
	3 йилгача

до 3 лет
	4 дан 5 йилгача
4-5 лет
	6 дан 10 йилгача

6-10 лет
	10 йилдан юқори

более 10 лет

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4

	Асосий фондларнинг ёши бўйича таркиби: 
Возрастной состав основных фондов: 
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	саноат ишлаб чиқариш машина ва асбоб-ускуналари *)
промышленных производственных машин и оборудования*)
	254
	фоиз

процент
	
	
	
	

	қурилиш техникаси, машина ва механизмлар**) 

строительной техники, машин, механизмов**)
	255
	фоиз

процент
	
	
	
	


Эскириш даражаси: 

Уровень износа: 

саноат ишлаб чиқариш машина ва асбоб-ускуналари*), % да                                                                                                                          

промышленных производственных машин и  оборудования*), в %               256______ 

қурилиш техникаси, машина ва механизмлар**) , % да

строительной техники, машин, механизмов**), в %                     257______

*) Асосий фаолият тури саноат бўлган корхоналар тўлдиради
*) Заполняют промышленные предприятия по основному виду деятельности

**) Асосий фаолият тури қурилиш бўлган ташкилотлар тўлдиради
**) Заполняют строительные организации  по основному виду деятельности

	Корхона балансида  спорт иншоотлари мавжудми (271-сатр):  
Имеются ли у предприятия на балансе спортивные сооружения (строка 271): 
	ҳа

да
	
	йўқ 

нет
	


II.1. ЁҚИЛҒИ ВА ЭНЕРГИЯГА ХАРАЖАТЛАР

II.1. ЗАТРАТЫ НА ТОПЛИВО И ЭНЕРГИЮ

минг сўм,  тысяч сум 

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида ташкилот бўйича - жами
Всего по организации за отчетный год
	шундан: ишлаб чиқариш харажатлари       

из них: производственные затраты

	А
	Б
	1
	2

	Харажатлар – жами
Затраты – всего
	258
	
	

	шундан:    из них:
	
	х
	х

	ёқилғига
на топливо
	259
	
	

	электр энергиясига                                                                               на электроэнергию
	260
	
	

	иссиқлик энергиясига 
на теплоэнергию
	 261
	
	


III БЎЛИМ. НОМОЛИЯВИЙ АКТИВЛАРГА ИНВЕСТИЦИЯЛАР

РАЗДЕЛ III . ИНВЕСТИЦИИ В НЕФИНАНСОВЫЕ АКТИВЫ

минг сўм,  тысяч сум 

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида
За отчетный год

	А
	Б
	1

	Асосий капиталга киритилган инвестициялар (302+303+304+305 +307) *

Инвестиции в основной капитал (302+303+304+305+307)*
	301
	

	шу жумладан:   в том числе:
	
	х

	турар жойлар

жилые здания
	302
	

	нотурар жой бино, иншоотлар ва узатма қурилмалар                                                                   
нежилые здания, сооружения и передаточные устройства
	303
	

	машина, ускуналар, транспорт воситалари, ишлаб чиқариш ва хўжалик жиҳозлари (ускуналарни монтаж қилиш харажатларисиз) қиймати

стоимость машин, оборудования, транспортных средств, производственного и хозяйственного инвентаря (без затрат по монтажу оборудования)
	304
	

	304-сатрдан: транспорт  воситалари

из строки 304: транспортные средства
	340
	

	АКТ ускуналари

ИКТ оборудование
	341
	

	бошқалар
прочие
	342
	

	бошқа харажатлар
прочие затраты
	305
	

	улардан: интеллектуал мулк объектларига инвестициялар                                               
из них: инвестиции в объекты интеллектуальной собственности
	332
	

	301-сатрдан: қурилиш-монтаж ишлари                                      

из строки 301: строительно-монтажные работы
	306
	

	улардан: асбоб-ускуналарни монтаж қилиш бўйича ишлар                                               
из них: работы по монтажу оборудования
	307
	

	306-сатрдан: хўжалик ҳисобида бажарилган қурилиш-монтаж ишлари

из строки 306: строительно-монтажные работы, выполненные хозяйственным способом
	308
	

	301-сатрдан:  из строки 301:
	
	х

	янги қурилиш 

новое строительство
	309
	

	кенгайтириш, реконструкция, модернизация ва техникавий қайта қуроллантириш

расширение, реконструкция, модернизация и техническое перевооружение
	310
	

	бошқа йўналишлар

другие направления
	311
	

	301-сатрдан қуйидагилар ҳисобига:       

из строки 301 за счет:
	
	х

	корхонанинг ўз маблағлари (чет эл инвесторининг реинвестицияларидан ташқари)
собственных средств предприятия (кроме реинвестиций иностранного инвестора)
	312
	

	ҳомий-резидентлар маблағлари

средств спонсоров-резидентов
	313
	

	банклар кредитлари (банклар билан лизинг шартномаларини қўшган ҳолда)

кредитов банков (включая лизинговые договора с банками)
	314
	

	чет эл инвесторлари маблағлари, уларнинг реинвестицияларини қўшган ҳолда
средств иностранных инвесторов, включая их реинвестиции
	315
	

	чет эл кредитлари (лизинг компаниялари ва бошқа норезидент ташкилотлар билан лизинг шартномаларини қўшган ҳолда)       

иностранных кредитов  (включая лизинговые договора с лизинговыми компаниями 
и другими организациями – нерезидентами)                                 
	316
	

	бошқа ташкилотларнинг қарз маблағлари (лизинг компаниялар ва бошқа резидент ташкилотлар билан лизинг шартномаларини қўшган ҳолда)
заемных средств других организаций (включая лизинговые договора с лизинговыми компаниями и другими организациями - резидентами)
	317
	

	молиялаштиришнинг бошқа манбаларидан

других источников финансирования
	318
	

	301-сатрдан: атроф муҳит муҳофазаси ва табиий ресурслардан оқилона фойдаланишга йўналтирилган инвестициялар

из строки 301: инвестиции, направленные на охрану окружающей среды и
рациональное использование природных ресурсов
	319
	

	Бундан ташқари:                 Кроме того:
	
	х

	Сотиш учун мўлжалланган, фойдаланишга топширилган турар жой ва нотурар биноларнинг қиймати (20- “Асосий ишлаб чиқариш” счётида ҳисобга олинадиган қурилиш бўйича харажатлар)
Стоимость введенных в эксплуатацию жилых и нежилых зданий, предназначенных для продажи (затраты по строительству которых учитываются на счете 20 «Основное производство»)  
	320
	

	шу жумладан:  турар жой ва ётоқхоналар
в том числе:  жилых домов и общежитий
	321
	

	320-сатрдан молиялаштириш манбалари:

из строки 320: источники финансирования: 
	
	х

	корхонанинг ўз маблағлари (чет эл инвесторининг реинвестицияларидан ташқари)

собственные средства предприятия (без реинвестиций иностранных инвесторов)
	322
	

	 чет эл инвесторлари маблағлари, уларнинг реинвестицияларини қўшган ҳолда

средства иностранных инвесторов, включая их реинвестиции
	323
	

	 чет эл кредитлари 

 иностранные кредиты
	324
	

	 банклар кредитлари 

 кредиты  банков 
	325
	

	 аҳоли маблағлари
 средства населения
	326
	

	Сотиб олинди: бошқа юридик ва жисмоний шахсларда илгари асосий восита сифатида рўйхатда турган бино ва иншоотлар; бошқа юридик шахсларда илгари асосий восита сифатида рўйхатда турган асбоб-ускуналар, транспорт воситалари, хўжалик жиҳозлари; тугалланмаган қурилиш объектлари

Приобретено: зданий и сооружений, числившихся ранее в основных средствах у других юридических и физических лиц; машин, оборудования, транспортных средств, инвентаря, числившихся ранее в основных средствах у других юридических лиц; объектов незавершенного строительства
	327
	

	Бепул олинди: бошқа юридик ва жисмоний шахсларда илгари асосий восита сифатида рўйхатда турган бино ва иншоотлар; бошқа юридик шахсларда илгари асосий восита сифатида рўйхатда турган асбоб-ускуналар, транспорт воситалари, хўжалик жиҳозлари; тугалланмаган қурилиш объектлари

Получено безвозмездно: зданий и сооружений, числившихся ранее в основных средствах у других юридических и физических лиц; машин, оборудования, транспортных средств, инвентаря, числившихся ранее в основных средствах у других юридических лиц; объектов незавершенного строительства
	328
	

	 Ташкилот балансида рўйхатда бўлган асосий воситалар ва тугалланмаган қурилиш 

 объектлари сотилди 

Продано основных средств и объектов незавершенного строительства, числившихся на балансе организации
	329
	

	Ташкилот балансида рўйхатда бўлган асосий воситалар ва тугалланмаган қурилиш объектлари бепул берилди      
 Безвозмездно передано основных средств и объектов незавершенного строительства, числившихся на балансе организации
	330
	

	Асосий воситаларни капитал таъмирлаш

Капитальный ремонт основных средств
	331
	

	Ноишлаб чиқариш номолиявий активларга инвестициялар

Инвестиции в непроизведенные нефинансовые активы
	333
	


*) Илгари норезидентлар томонидан фойдаланишда бўлган асосий воситаларни импорт орқали сотиб олиш; асбоб-ускуналар, транспорт воситалари ва хўжалик жиҳозларини сотиб олишни қўшган ҳолда (бошқа  ташкилотларнинг балансида бўлган янги асосий воситаларни, сотиш учун мўлжалланган турар ва нотурар жой биноларини қуришга кетган харажатларни (20-“Асосий ишлаб чиқариш” счётида ҳисобга олинган қурилиш бўйича харажатлар) айирган ҳолда)

Включая приобретения по импорту, бывшие в употреблении у нерезидентов; приобретение машин, оборудования, транспортных средств и инвентаря, (исключая новые основные средства, бывшие на балансе у других организаций, затраты на строительство жилых и нежилых зданий, предназначенных для продажи (затраты по строительству которых учитываются на счете 20 «Основное производство»)
III.1. ИНВЕСТОР-МАМЛАКАТЛАР ВА ИҚТИСОДИЙ ФАОЛИЯТ ТУРИ БЎЙИЧА АСОСИЙ КАПИТАЛГА КИРИТИЛГАН ЧЕТ ЭЛ ИНВЕСТОРЛАРИНИНГ МАБЛАҒЛАРИ (РЕИНВЕСТИЦИЯЛАРНИ ҚЎШГАН ҲОЛДА) ВА ЧЕТ ЭЛ КРЕДИТЛАРИ (315 ВА 316 САТРЛАРДАН)

III.1. СРЕДСТВА ИНОСТРАННЫХ ИНВЕСТОРОВ (ВКЛЮЧАЯ ИХ РЕИНВЕСТИЦИИ) И ИНОСТРАННЫЕ  КРЕДИТЫ  
В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ ПО СТРАНАМ-ИНВЕСТОРАМ И ВИДАМ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
(ИЗ СТРОК 315 И 316)
	Инвестор-мамлакатлар ва иқтисодий фаолият тури номи 
Наименование стран-инвесторов и видов экономической деятельности 
	Мамлакат коди

Код страны
	ИФУТ коди

Код ОКЭД
	минг сўм

тысяч сум

	А
	Б
	В
	1

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


III.2. ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИГА ЧЕТ ЭЛДАН КИРИТИЛГАН ИНВЕСТИЦИЯЛАР

III.2. ИНВЕСТИЦИИ В РЕСПУБЛИКУ УЗБЕКИСТАН ИЗ-ЗА РУБЕЖА
минг АҚШ доллари (0,0 гача аниқликда)          

тысяч долларов США (с точностью до 0,0)

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр (мамлакат)

 коди 

Код строки (страны)
	ИФУТ коди

Код ОКЭД
	Ҳисобот даврида киритилди

Поступило 
за отчетный период
	Ҳисобот йили охирига жамғарилди

Накоплено 
на конец отчетного года 

	А
	Б
	В
	1
	2

	Инвестициялар жами (335+336+337 сатрлар)

Инвестиции всего (строки 335+336+337)
	334
	х
	
	

	Тўғридан-тўғри инвестициялар

Прямые инвестиции
	335
	х
	
	

	шу жумладан: инвестор - мамлакатлар ва иқтисодий фаолият тури бўйича: 

в том числе: по странам-инвесторам и видам экономической деятельности:
	
	х
	х
	х

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Портфель инвестициялар

Портфельные инвестиции
	336
	х
	
	

	шу жумладан: инвестор - мамлакатлар ва иқтисодий фаолият тури бўйича: 

в том числе: по странам-инвесторам и видам экономической деятельности:
	
	х
	х
	х

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Бошқа инвестициялар

Прочие инвестиции
	337
	х
	
	

	шу жумладан: инвестор - мамлакатлар ва иқтисодий фаолият тури бўйича: 

в том числе: по странам-инвесторам и видам экономической деятельности:
	
	х
	х
	х

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


III.3. ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИДАН ЧЕТ ЭЛГА ЙЎНАЛТИРИЛГАН ИНВЕСТИЦИЯЛАР

III.3.  ИНВЕСТИЦИИ ИЗ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ЗА РУБЕЖ
минг АҚШ доллари (0,0 гача аниқликда)
тысяч долларов США (с точностью до 0,0)
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр (мамлакат)

 коди 

Код строки (страны)
	ИФУТ коди

Код ОКЭД
	Ҳисобот даврида киритилди

Поступило 
за отчетный период
	Ҳисобот йили охирига жамғарилди

Накоплено 
на конец отчетного года

	А
	Б
	В
	1
	2

	Чет элга йўналтирилган инвестициялар – жами (339+343+344 сатрлар)
Инвестиции за рубеж – всего (строки 339+343+344)
	338
	х
	
	

	Тўғридан-тўғри инвестициялар  
Прямые инвестиции
	339
	х
	
	

	шу жумладан: инвестор - мамлакатлар ва иқтисодий фаолият тури бўйича: 

в том числе: по странам-инвесторам и видам экономической деятельности:
	
	
	х
	х

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Портфель инвестициялар

Портфельные инвестиции
	343
	х
	
	

	шу жумладан: инвестор - мамлакатлар ва иқтисодий фаолият тури бўйича: 

в том числе: по странам-инвесторам и видам экономической деятельности:
	
	х
	х
	х

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Бошқа инвестициялар

Прочие инвестиции
	344
	х
	
	

	шу жумладан: инвестор - мамлакатлар ва иқтисодий фаолият тури бўйича: 

в том числе: по странам-инвесторам и видам экономической деятельности:
	
	х
	х
	х

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


IV БЎЛИМ. ИШЛАБ ЧИҚАРИШ КЎРСАТКИЧЛАРИ

РАЗДЕЛ IV. ПОКАЗАТЕЛИ ПРОИЗВОДСТВА

IV.1. САНОАТ

IV.1. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
минг сўм, тысяч сум
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот

йилида

За отчетный год

	А
	Б
	1

	Амалдаги нархларда ишлаб чиқарилган саноат маҳсулоти (ишлар, хизматлар) ҳажми (ҚҚС ва акцизсиз)

Объем производства промышленной продукции (работ, услуг) в фактических ценах, (без НДС и акциза)
	401
	

	Ишлаб чиқарилган маҳсулот (товарлар, ишлар ва хизматлар) ишлаб чиқариш таннархи

Производственная себестоимость произведенной продукции (товаров, работ и услуг)
	402
	

	Амалдаги нархларда ишлаб чиқарилган истеъмол моллари, (ҚҚС ва акцизсиз)
Производство потребительских товаров в фактических ценах, (без НДС и акциза)  
	403
	

	шу жумладан: озиқ-овқат маҳсулотлари (вино-ароқ маҳсулотлари ва пиво қийматисиз)

в том числе: продовольственных товаров  (без стоимости вино-водочных изделий и пива)
	404
	

	ноозиқ-овқат моллари

непродовольственных  товаров
	405
	

	улардан: тўқимачилик маҳсулотлари ва кийим кечак
из них: текстильные изделия и одежда
	406
	

	Ҳисобот даври охирига тайёр маҳсулот қолдиғи 

Остатки готовой продукции на конец отчетного периода
	407
	

	Буюртмачи томонидан берилган қайта ишланган хом-ашё қиймати

Стоимость переработанного давальческого сырья 
	408
	

	Саноат маҳсулоти ишлаб чиқариш учун ўз ишлаб чиқариш қувватларининг мавжудлиги (ҳа-1, йўқ-2)

Наличие собственных производственных мощностей для выпуска промышленной продукции (да=1, нет=2)
	430
	


	Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхатдан маҳсулот (товар, хизмат)
 номи танланади
Наименование продукции (товара, услуги),  выбирается из перечня, определенного Государственным комитетом по статистике
	Маҳсулот коди

Код  продукции
	Ўлчов бирлиги
Единица измерения
	Ишлаб чиқарилаётган маҳсулот белгиси (янги маҳсулот=1, аввал чиқарилган=0)

Признак  производимой продукции (новая продукция=1, ранее выпускаемая=0)
	Йиллик ўртача ишлаб чиқариш қуввати

Средне-годовая производст-венная  мощность

	Ҳисобот йилида

За отчетный год

	
	
	
	
	
	Миқдори

Количество
	Амалдаги нархларда 

маҳсулот (товар ва хизмат) қиймати (ҚҚС ва акцизсиз), 
минг сўм
Стоимость продукции (товаров и услуг)  
в фактических ценах (без НДС и акциза), тыс. сум
	улардан: аҳолига сотиш учун мўлжалланган маҳсулотлар*) 

 из неё: предназна-ченная  для реализации населению*)


	А
	Б
	В
	 1
	2
	 3
	 4
	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


*) Жисмоний шахсларга пул кўчириш ва  шартнома асосида ёки фирма дўконлари орқали 

*) Физическим лицам по перечислению и договорам или через фирменные магазины

IV.2. ҚИШЛОҚ, ЎРМОН ВА БАЛИҚ ХЎЖАЛИГИ

IV.2. СЕЛЬСКОЕ, ЛЕСНОЕ И РЫБНОЕ ХОЗЯЙСТВО 
минг сўм, тысяч сум

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот йилида

За отчетный год

	Фаолият турлари бўйича сотилган маҳсулот (ишлар, хизматлар) ҳажми: 

Объем реализованной продукции (работ, услуг) по видам деятельности:
	
	х

	деҳқончилик ва чорвачилик, овчилик ва бу соҳаларда хизмат кўрсатиш
растениеводство и животноводство, охота и предоставление услуг в этих областях
	409
	

	ўрмончилик ва ёғоч тайёрлаш 

лесоводство и лесозаготовки
	410
	

	балиқ овлаш ва аквакультура 

рыболовство и аквакультура
	423
	


IV.3. ҚУРИЛИШ

IV.3. СТРОИТЕЛЬСТВО
                          минг сўм, тысяч сум

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки


	Ҳисобот йилида

За отчетный год

	А
	Б
	1

	Амалдаги нархларда ўз кучи билан бажарилган қурилиш ишлари ҳажми (ҚҚСсиз) (ўз эхтиёжлари учун, (хўжалик усули билан) бажарилган қурилиш-монтаж ишлари  ҳамда фойдаланишга тайёр ҳолда қуриб топшириш ишлари бўйича бажарилган ишлар, ускуна сотиб олиш харажатлари ва бошқа капитал харажатлардан ташқари) (412+414+416+417)
Объем строительных  работ, выполненных собственными силами, в фактических ценах (без НДС) (кроме выполненных строительно-монтажных работ для собственных нужд (хозяйственным способом) и затрат на приобретение оборудования и прочих капитальных затрат при строительстве «под ключ»)) (412+414+416+417)
	411
	

	улардан: янги қурилиш, реконструкция, кенгайтириш, техникавий қайта қуроллантириш

из них: новое строительство, реконструкция, расширение, техническое перевооружение
	412
	

	412-сатрдан: жисмоний шахслар буюртмасига кўра қурилган якка тартибдаги уй-жойлар 
(қишлоқ жойларида намунавий лойиҳалар асосида қурилган якка тартибдаги уй-жойлар қурилишини қўшмаган ҳолда)
из строки 412: индивидуальное жилищное строительство по заказу физических лиц  
(без индивидуального жилищного строительства по типовым проектам в сельской местности)
	413
	

	капитал таъмирлаш - жами

капитальный ремонт - всего
	414
	

	414- сатрдан: нотураржой бино ва иншоотларни капитал таъмирлаш   
из строки 414: капитальный ремонт нежилых зданий и сооружений
	415
	

	жорий таъмирлаш - жами

текущий ремонт - всего
	416
	

	бошқа пудрат ишлари 

другие подрядные работы
	417
	

	411-сатрдан: фойдаланишга тайёр ҳолда қуриб топшириш ишлари
из строки 411: работы, выполненные при строительстве объектов методом «под ключ»  
	418
	

	Амалдаги нархларда, ўз кучи билан бажарилган лойиҳа-қидирув ишлари қиймати

Стоимость проектно-изыскательских работ, выполненных собственными силами, в фактических ценах 
	419
	

	Қурилиш лойиҳаларини ишлаб чиқиш, амалдаги нархларда

Разработка строительных проектов,  в фактических ценах
	422
	


	Иш (хизмат)лар номи*)
Наименование работ (услуг) *)
	Иш (хизмат) коди

Код работы (услуги)
	Амалдаги нархларда ишлар (хизматлар) ҳажми, минг сўм

Объем работ (услуг) 
в фактических ценах, тысяч сум

	А
	Б
	1

	411-сатр ишлар (хизматлар) тури бўйича кўрсатилади*):
Строка 411 приводится по видам работ и услуг*):
	х
	х

	
	
	

	
	
	

	Қурилиш хизматлари (414+416+417 сатрлар йиғиндиси) ишлар (хизматлар) тури бўйича кўрсатилади 

Строительные услуги (сумма строк 414+416+417) приводятся по видам работ и услуг
	х
	х

	
	
	

	
	
	


*) Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхат бўйича
*)  По перечню, определенному Государственным комитетом по статистике

IV.4. ИШЛАБ ЧИҚАРИЛГАН (КЎРСАТИЛГАН) ХИЗМАТЛАР, ҚҚС СИЗ

IV.4. ПРОИЗВЕДЕНО (ОКАЗАНО) УСЛУГ, БЕЗ НДС

                                                                                                                                                                                                 минг сўм,  тысяч сум
	Хизматлар номи*)
Наименование услуг*)
	Хизмат коди  

Код услуги 
	Хизматлар ҳажми

Объем услуг
	шу жумладан: қишлоқ жойларда

в том числе:
в сельской местности
	1-устундан: 
аҳолига кўрсатилган
из графы 1: 

оказанных населению

	А
	Б
	1
	2
	3

	Жами хизматлар
Всего услуг
	420
	
	
	

	шу жумладан турлари бўйича: 
в том числе по видам:
	     
	х
	х
	х

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


*) Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхат бўйича
*) По перечню, определенному Государственным комитетом по статистике
IV.5. АҲОЛИГА ХИЗМАТ КЎРСАТИШ ОБЪЕКТЛАРИ СОНИ 

IV.5. ЧИСЛО ОБЪЕКТОВ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ

                                                                                                                                                                                бирлик     единиц
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди 

Код строки
	Жами

Всего
	шу жумладан: 
қишлоқ жойларда

в том числе:

 в сельской местности

	А
	Б
	1
	2

	Объектлар сони 

 Число объектов
	421
	
	

	улардан хизмат турлари бўйича*):

из них по видам услуг*):
	
	х
	х

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


*) Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхат бўйича
*) По перечню, определенному Государственным комитетом по статистике
V БЎЛИМ. САВДО

РАЗДЕЛ V. ТОРГОВЛЯ

V.1. УЛГУРЖИ САВДО
V.1. ОПТОВАЯ ТОРГОВЛЯ
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов бирлиги

Единица измерения
	Сотилди

Продано
	Шундан:
мамлакатда ишлаб чиқарилганлари,

Из них: отечественного производства
	Қолдиқ,

минг сўм

Остаток,

тысяч cум

	
	
	
	  сони количество
	минг сўм   тысяч cум
	   сони количество
	минг сўм тысяч cум
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5

	Жами савдо айланмаси

Всего товарооборот
	501
	минг сўм тысяч cум
	х
	
	х
	
	

	шу жумладан маҳсулот (товар) турлари бўйича*): 

в том числе по видам продукции (товаров)*):
	
	
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	501-сатрдан: ахборот тизимларидан  фойдаланган ҳолда тузилган шартномалар бўйича товарлар олди-сотдиси (электрон тижорат) ҳажми

из строки 501: объем реализации товаров по договорам, заключенным с использованием информационных систем (электронная коммерция)  
	502
	минг сўм

тысяч cум
	х
	
	х
	
	х

	улардан: озиқ-овқат товарлари

из них: продовольственные товары
	503
	минг сўм

тысяч cум
	х
	
	х
	
	х

	ноозиқ-овқат товарлари

непродовольственные товары
	504
	минг сўм

тысяч cум
	х
	
	х
	
	х


*) Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхат бўйича
*)  По перечню, определенному Государственным комитетом по статистике

V.2. ЧАКАНА САВДО (ОВҚАТЛАНИШ ТАШКИЛОТЛАРИСИЗ)
V.2. РОЗНИЧНАЯ ТОРГОВЛЯ (БЕЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПИТАНИЯ)
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Ўлчов бирлиги

Единица измерения
	Сотилди

Продано
	Шундан:
мамлакатда ишлаб чиқарилганлари,

Из них: отечественного производства
	Қолдиқ,

минг сўм

Остаток,

тысяч cум

	
	
	
	сони количество
	минг сўм тысяч cум
	   сони количество
	минг сўм тысяч cум
	

	А
	Б
	В
	1
	2
	3
	4
	5

	Жами савдо айланмаси

Всего товарооборот
	505
	минг сўм тысяч cум
	х
	
	х
	
	

	шу жумладан маҳсулот (товар) турлари бўйича*): 

в том числе по видам продукции (товаров)*):
	
	
	х
	х
	х
	х
	х

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	505-сатрдан: қишлоқ жойларда

из строки 505: в сельской местности
	506
	минг сўм тысяч cум
	х
	
	х
	
	

	505-сатрдан: кредитга товарлар сотиш

из строки 505: продажа товаров в кредит  
	507
	минг сўм

тысяч cум
	х
	
	х
	
	х

	505-сатрдан: ахборот тизимларидан фойдаланган ҳолда тузилган шартномалар бўйича товарлар олди-сотдиси (электрон тижорат) ҳажми

из строки 505: объем реализации товаров по договорам, заключенным с использованием информационных систем (электронная коммерция)  
	508
	минг сўм

тысяч cум
	х
	
	х
	
	х

	улардан: озиқ-овқат товарлари

из них: продовольственные товары
	509
	минг сўм

тысяч cум
	х
	
	х
	
	х

	ноозиқ-овқат товарлари

непродовольственные товары
	510
	минг сўм

тысяч cум
	х
	
	х
	
	х


*) Давлат статистика қўмитаси томонидан белгиланган рўйхат бўйича
*)  По перечню, определенному Государственным комитетом по статистике

V.3. ОВҚАТЛАНИШ БИЛАН ТАЪМИНЛАШ
V.3. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПИТАНИЕМ
                                                                                                                                                                                          минг сўм, тыс.сум
	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Сотилди

Продано

	А
	Б
	1

	Озиқ-овқат маҳсулотлари ва ичимлик етказиш

Предоставление продуктов питания и напитков
	511
	

	улардан:  из них:
	
	х

	ресторанлар ва бошқа овқатланиш объектлари

ресторанами и другими объектами питания
	512
	

	буюртма бўйича овқат етказиб бериш 

доставка пищи на заказ
	513
	

	ичимлик етказиш (барлар ва бошқа жойларда ичимликларни тайёрлаш ва бериш)

подача напитков (подготовка и предоставление напитков в барах и т.п.)
	514
	

	511-сатрдан: қишлоқ жойларда 

из строки 511: в сельской местности
	515
	

	511-сатрдан: ахборот тизимларидан  фойдаланган ҳолда тузилган шартномалар бўйича озиқ-овқат маҳсулотлари ва ичимликлар савдоси ҳажми (электрон тижорат)

из строки 511: объем реализации продуктов питания и напитков по договорам, заключенным
с использованием информационных систем (электронная коммерция)
	516
	


	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди
Код строки
	Объектлар сони

Количество объектов
	Майдон, омбор тармоғи ҳажми, кв.м

Площадь, объем складской сети, кв.м
	шу жумладан: қишлоқ жойларда 

в том числе: в сельской местности

	
	
	
	
	объектлар сони

количество объектов
	майдон, омбор тармоғи ҳажми, кв.м

площадь, объем складской сети, кв.м

	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	Улгуржи омборлар

Оптовые склады
	517
	
	
	
	

	Омборлар ҳажми, куб.м.

Складской объем, куб.м
	518
	х
	
	х
	


	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код 
строки
	Объектлар сони

Количество объектов
	Савдо зали майдони, кв.м

Площадь торгового зала, кв.м
	шу жумладан: қишлоқ жойларда 

в том числе: в сельской местности

	
	
	
	
	объектлар сони

количество объектов
	савдо зали майдони, кв.м

площадь торгового зала, кв.м

	Чакана савдо тармоғи бўйича

По розничной сети
	519
	
	
	
	

	улардан: озиқ-овқат дўконлари

из них: продовольственные магазины
	520
	
	
	
	

	улардан: алкоголли маҳсулотларни сотиш бўйича

 из них: по продаже алкогольной продукции
	521
	
	
	
	

	ноозиқ-овқат дўконлари

непродовольственные магазины
	522
	
	
	
	

	улардан: дорихона ва дори-дармон сотадиган дўконлар

из них: аптеки и магазины, торгующие 

медикаментами
	523
	
	
	
	

	аралаш дўконлари

смешанные магазины
	524
	
	
	
	

	Чодир, дўкон, дўконча

Палатки, ларьки, лавки
	525
	
	х
	
	х

	шу жумладан: озиқ-овқатлар 

в том числе:продовольственные 
	528
	
	х
	
	х

	ноозиқ-овқатлар 

непродовольственные 
	529
	
	х
	
	х

	аралаш

смешанные
	530
	
	х
	
	х

	Ташиб юриб сотиш тармоқлари (кўчма савдо)

Сеть передвижной торговли (выездная торговля)
	526
	
	х
	
	х


	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код 
строки
	Объектлар сони

Количество объектов
	Ўриндиқлар сони

(ўтирадиган) 
Число мест 
(посадочных)
	шу жумладан: қишлоқ жойларда 

в том числе: в сельской местности

	
	
	
	
	объектлар сони

количество объектов
	ўриндиқлар сони

(ўтирадиган) 
число мест 
(посадочных)

	Овқатланиш корхоналари бўйича

По предприятиям питания
	527
	
	
	
	


VI БЎЛИМ. АВТОТРАНСПОРТ 

РАЗДЕЛ VI. АВТОТРАНСПОРТ

                                                                                                                                                                                                                      йил охирига, на конец года

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ўлчов бирлиги

Единица измерения
	Ўзига тегишли - жами

Собственные - всего
	Ижарага олинган

Взятые в аренду 

	
	
	
	
	жами

всего
	шу жумладан: жисмоний шахслардан

в том числе: 
у физических лиц

	А
	Б
	В
	1
	2
	3

	Юк автомобиллари

Грузовые автомобили 
	601
	бирлик

единиц
	
	
	

	шу жумладан: халқаро қатновда банд бўлган юк автомобиллари

в том числе: грузовые автомобили, занятые 
в международном сообщении
	602
	бирлик

единиц
	
	
	

	601-сатрдан: сиқилган табиий газдан фойдаланадиган

из строки 601: использующие сжатый природный газ
	603
	бирлик

единиц
	
	
	

	Юк кўтариш қобилияти - жами

Грузоподъемность - всего
	604
	тонна

тонн
	
	
	

	шу жумладан: халқаро қатновда банд бўлган юк автомобилларининг юк кўтариш қобилияти

в том числе: грузоподъемность автомобилей, занятых
в международном сообщении
	605
	тонна

тонн
	
	
	

	Ҳисобот йилида босиб ўтилган йўл - жами

Пробег за отчетный год - всего
	606
	км
	
	
	

	шу жумладан: халқаро қатновда банд бўлган юк автомобиллари босиб ўтган йўли

в том числе: пробег автомобилей, занятых
в международном сообщении
	607
	км
	
	
	

	Автобуслар ва микроавтобуслар, йўналишли таксомоторларни қўшган ҳолда

Автобусы и микроавтобусы, включая маршрутные таксомоторы
	608
	бирлик

единиц
	
	
	

	608-сатрдан: сиқилган табиий газдан фойдаланадиган

из строки 608: использующие сжатый природный газ
	609
	бирлик

единиц
	
	
	

	Йўловчилар сиғими - жами  

Пассажировместимость - всего
	610
	жой

мест
	
	
	

	Ҳисобот йилида босиб ўтилган йўл - жами

Пробег за отчетный год - всего
	611
	км
	
	
	

	Енгил автомобиллар

Легковые автомобили 
	612
	бирлик

единиц
	
	
	

	612-сатрдан: сиқилган табиий газдан фойдаланадиган

из строки 612: использующие сжатый природный газ
	613
	бирлик

единиц
	
	
	

	Йўловчилар сиғими - жами

Пассажировместимость - всего
	614
	жой

мест
	
	
	

	Ҳисобот йилида босиб ўтилган йўл - жами

Пробег за отчетный год - всего
	615
	км
	
	
	


VII БЎЛИМ.  АХБОРОТЛАШТИРИШ ВОСИТАЛАРИ

РАЗДЕЛ VII. средства информатизации
                    бирлик, единиц

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ҳисобот 
йилининг охирига

На конец отчетного года

	А
	Б
	1

	Персонал (шахсий, алоҳида) компьютерлар сони (серверларни ҳисобга олмаган ҳолда)

Количество персональных компьютеров (без учета серверов)
	701
	

	 шу жумладан: стационар

 в том числе: стационарные    
	702
	

	    ноутбук, нетбук, планшет

    ноутбук, нетбук, планшет
	703
	

	701-сатрдан: локал ҳисоблаш тармоғига уланган компьютерлар сони

из строки 701: количество компьютеров, подключенных к локальной вычислительной сети
	704
	

	корпоратив тармоқдан фойдаланадиган жами компьютерлар сони

количество компьютеров, имеющих доступ к корпоративной сети
	705
	

	Интернет тармоғига уланган компьютерлар сони

количество компьютеров, подключенных к сети Интернет
	706
	

	Серверлар сони

Количество серверов
	707
	

	Кабель телевиденияси абонентлари сони

Количество абонентов кабельного  телевидения
	708
	

	Эфир-кабель телевиденияси абонентлари сони

Количество абонентов эфирно-кабельного телевидения
	709
	

	Рақамли телевидения абонентлари сони

Количество абонентов цифрового  телевидения
	710
	

	Ташкилот Веб-сайтининг Интернетда мавжудлиги (тегишли кодни кўрсатинг: ҳа – 1;  йўқ -2)
Наличие Веб-сайта организации в Интернете (укажите соответствующий код: да –  1;  нет – 2)
	711
	

	Ташкилот Веб-сайтининг манзили

Адрес Веб-сайта организации 
	723
	

	Ташкилотнинг электрон тижоратни амалга ошириш учун Веб-сайтининг Интернетда мавжудлиги 

(тегишли кодни кўрсатинг: ҳа – 1;  йўқ -2)
Наличие Веб-сайта организации в Интернете для осуществления электронной коммерции

 (укажите соответствующий код: да –  1;  нет – 2)
	724
	

	Ташкилотнинг электрон тижоратни амалга ошириш учун Веб-сайт манзили 

Адрес Веб-сайта организации для осуществления электронной коммерции
	725
	

	Интернет тармоғидан фойдаланиш мақсадлари (тегишли кодни кўрсатинг: фойдаланилади – 1;  фойдаланилмайди -0)

Цели использования сети Интернет (укажите соответствующий код: используется –  1;  не используется – 0)

       бошқарув органларининг фаолияти ҳақида маълумот олиш учун

       для получения информации о деятельности органов управления
	712
	

	тўлдирилган шаклларни тақдим этиш учун (масалан, статистик ёки солиқ ҳисоботлари)

для предоставления заполненных форм (например, статистической или налоговой отчетности)
	713
	

	товарлар (ишлар, хизматлар)ни сотиб олиш билан боғлик электрон савдоларда иштирок этиш учун

для участия в электронных торгах на закупку товаров (работ, услуг) 
	714
	

	товарлар (ишлар, хизматлар)ни сотиш билан боғлик электрон савдоларда иштирок этиш учун

для участия в электронных торгах на реализацию товаров (работ, услуг) 
	715
	

	давлат органлари  веб-сайтлари орқали  интерактив давлат хизматларидан фойдаланиш учун

для получения интерактивных государственных услуг через веб-сайты государственных органов
	716
	

	бошқа мақсадларда
в прочих целях
	717
	

	Агар Сиз 715-сатрда “Ҳа” 1 рақамини кўрсатган бўлсангиз, қуйидаги саволларга жавоб беришингизни сўраймиз: 

Если в строке 715 Вами была указана цифра 1 «Да», то просим ответить на следующие вопросы:  

	Ахборот тизимларидан  фойдаланган ҳолда тузилган шартномалар бўйича товар ва хизматлар олди-сотдиси (электрон тижорат) ҳажми, минг сўм
Объем реализации товаров и услуг по договорам, заключенным с использованием информационных систем 
(электронная коммерция), тысяч сум  
	718
	

	Товар ва хизматларни реализация қилиш учун қайси Интернет-ресурсдан фойдаланилганини кўрсатинг? (тегишли кодни кўрсатинг: 1 – ўз интернет-ресурси; 2 – мамлакатдаги бошқа интернет-ресурслар; 3 – хорижий интернет-ресурслар)

Укажите, какой Интернет-ресурс использовался для реализации товаров  и услуг? (укажите соответствующий код: 1 – собственный интернет-ресурс; 2 – другие отечественные Интернет-ресурсы; 

3 – иностранные Интернет-ресурсы) 
	719
	

	Товар ва хизматлар учун барча тўлов усуллари (кўпроқ ишлатилиши бўйича тегишли кодни кўрсатинг: 1 – нақд пул; 2 – тўлов карточкаси; 3 – банк ва почта ўтказмалари; 4 –электрон тўловлар; 
5 – бошқалар)
Все способы оплаты за товары и услуги (укажите по преобладанию соответствующий код: 
1 – наличные деньги;2 – платежные карточки; 3 – банковские и почтовые переводы; 4 – электронные платежи; 5 – прочие)
	720
	

	Товарларни етказиб бериш усули (кўпроқ ишлатилиши бўйича тегишли кодни кўрсатинг: 

1 – ўзининг курьерлик хизмати; 2 – бошқа ташкилотларнинг курьерлик хизмати;

3 – почта хизматидан фойдаланиш; 4 – ўзи олиб кетиш (харидор томонидан))
Способы доставки товаров (укажите по преобладанию соответствующий код: 
1 – собственная курьерская служба; 2 – курьерские службы сторонних организаций; 3 – использование услуг почты; 4 - самовывоз (покупателем))
	721
	

	Сизнинг ташкилотингиз учун электрон тижорат, бу? (тегишли кодни кўрсатинг:
 1 – товар, хизматларни асосий сотиш канали; 2 – товар, хизматларни қўшимча сотиш канали)
Электронная коммерция для Вашей организации, это? (укажите соответствующий код: 1 - основной канал реализации товаров, услуг;2 -  дополнительный канал реализации товаров, услуг)
	722
	


VIII БЎЛИМ. ИННОВАЦИОН ФАОЛЛИК

(янги ёки сезиларли даражада яхшиланган махсулот (товар, хизмат) ёки жараённи, маркетингнинг янги услубини, иш амалиётида, 
иш жойларини ташкил қилишда ёки ташқи алоқаларда янги ташкилий услубни истеъмолга киритишдир)

РАЗДЕЛ VIII. ИННОВАЦИОННАЯ АКТИВНОСТЬ

(введение в употребление какого-либо нового или значительно улучшенного продукта (товара, услуги) или процесса, но​вого метода маркетинга, 
нового организационного метода в деловой практике, организации рабочих мест или внешних связях)
 
                                                                                                                                                                                     бирлик, единиц

	
	Сатр коди
Код строки
	Ҳисобот йилида жорий қилинган инновациялар 

Количество внедренных инноваций в отчетном году

	
	
	Жами

Всего
	шу жумладан ишлаб чиқарилган:
в том числе разработанных:

	
	
	
	Ўз кучи билан 

Собствен-

ными силами
	Бошқа ташкилотлар

билан ҳамкорликда

Совместно 
с другими организациями
	улардан: 
из них:
	Бошқа ташкилотлар томонидан Другими организациями

	
	
	
	
	
	ИТИ билан ҳамкорликда совместно 
с НИИ
	ОТМ билан ҳамкорликда совместно 
с ВОУ
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Технологик инновациялар

Технологические инновации       
	801
	
	
	
	
	
	

	шу жумладан: 

в том числе:
	
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	маҳсулотлар бўйича инновациялар
продуктовые инновации
	802
	
	
	
	
	
	

	жараёнлар бўйича инновациялар
процессные инновации
	803
	
	
	
	
	
	

	Маркетинг инновациялари

Маркетинговые инновации          
	804
	
	
	
	
	
	

	Ташкилий инновациялар

Организационные инновации                  
	805
	
	
	
	
	
	


VIII.1. ҲИСОБОТ ЙИЛИДА ИННОВАЦИОН ТОВАРЛАР, ИШЛАР, ХИЗМАТЛАР ИШЛАБ ЧИҚАРИШ ВА СОТИШ   

VIII.1. ПРОИЗВОДСТВО И РЕАЛИЗАЦИЯ ИННОВАЦИОННЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ГОД  

  минг сўм,  тысяч сум

	Кўрсаткичлар номи

Наименование показателей
	Сатр коди

Код строки
	Ишлаб чиқарилган 

Произведено
	Сотилган Реализовано
	улардан: Ўзбекистон Республикасидан ташқарига

из них: 
за пределы Республики Узбекистан

	А
	Б
	1
	2
	3

	Ўз кучи билан бажарилган товарлар, ишлар ва хизматлар ҳажми

(ҚҚС ва акцизсиз)  

Объем товаров, работ и услуг, выполненных собственными силами 
(без НДС и акциза)
	806
	
	
	

	шу жумладан: инновацион товарлар, ишлар, хизматлар

в том числе: инновационные товары, работы, услуги
	807
	
	
	

	улардан:  из них:
	
	х
	х
	х

	2017 йилда биринчи марта ўзлаштирилганлари

впервые освоенные в 2017 году
	808
	
	
	

	2015-2016 йилларда биринчи марта ўзлаштирилганлари

впервые освоенные в 2015-2016 годах   
	809
	
	
	

	2015-2017 йилларда такомиллаштирилганлари

подвергавшиеся усовершенствованию в 2015-2017 годах 
	810
	
	
	

	807-сатрдан: нанотехнологияларларга боғлиқ бўлган маҳсулотлар ҳажми

Из строки 807: объем продукции, связанной с нанотехнологиями
	811
	
	
	


Саноат ва қишлоқ хўжалиги маҳсулотларини ишлаб чиқарувчилар 1-устун бўйича ишлаб чиқариш ҳажмини, 2-устун бўйича эса ортилган (сотилган) саноат ва қишлоқ хўжалиги маҳсулоти ҳажмини акс эттиради, савдо корхоналари 1 ва 2-устунлар бўйича товар айланмаси ҳажмини акс эттиради, хизмат кўрсатувчи ва буюртма асосида иш бажарувчи корхоналар 1 ва 2-устунлар бўйича реализация қилинган (сотилган) хизматлар ва бажарилган ишлар ҳажмини акс эттиради.

Производители промышленной и сельскохозяйственной продукции по графе 1 отражают объем производства, а по графе 2 объем отгруженной (проданной) промышленной и сельскохозяйственной продукции, торговые предприятия по графам 1 и 2 отражают объем товарооборота, предприятия оказывающие услуги и выполняющие работы по заказу по графам 1 и 2 отражают объем реализованных услуг и выполненных работ.

VIII.2. ҲИСОБОТ ЙИЛИДА ИННОВАЦИОН ФАОЛИЯТ ТУРЛАРИ ВА МОЛИЯЛАШТИРИШ МАНБААЛАРИ БЎЙИЧА ТЕХНОЛОГИК, МАРКЕТИНГ ВА ТАШКИЛИЙ ИННОВАЦИЯЛАРГА ХАРАЖАТЛАР

VIII.2. ЗАТРАТЫ  НА ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ, МАРКЕТИНГОВЫЕ И ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ ИННОВАЦИИ ПО ВИДАМ ИННОВАЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ЗА ОТЧЕТНЫЙ ГОД
минг сўм,  тысяч сум                                                                                                                                   

	
	Сатр коди
Код строки

	Технологик

инновация-ларга

харажатлар

Затраты на

технологические

инновации
	улардан:   из них:
	Маркетинг инновацияларга харажатлар

Затраты на  маркетинговые инновации
	Ташкилий инновациялар-га харажатлар

Затраты на  организацион-ные  инновации

	
	
	
	маҳсулотлар бўйича инновациялар

продуктовые инновации
	жараёнлар бўйича инновациялар

процессные инновации
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5

	Жами

Всего
	812
	
	
	
	
	

	шу жумладан: молиялаштириш манбалари бўйича

в том числе: по источникам финансирования
	
	х
	х
	х
	х
	х

	Ташкилотнинг ўз маблағ-лари

Собственные средства организации
	813
	
	
	
	
	

	Чет эл инвестициялари

Иностранные инвестиции
	814
	
	
	
	
	

	улардан: чет эл банклари кредитлари

из них: кредиты иностранных банков
	815
	
	
	
	
	

	Тижорат банкларининг кредитлари

Кредиты коммерческих банков
	816
	
	
	
	
	

	улардан имтиёзли шартларда берилган кредитлар
из них: кредиты, предоставленные на льготных условиях
	817
	
	
	
	
	

	Бюджет маблағлари
Бюджетные средства
	818
	
	
	
	
	

	улардан: давлат инвестиция фондлари маблағлари
из них: средства государственных инвестиционных фондов
	819
	
	
	
	
	

	Мақсадли бюджетдан ташқари фонд маблағлари
Средства целевых внебюджетных фондов
	820
	
	
	
	
	

	Бошқа маблағлар 
Прочие средства
	821
	
	
	
	
	

	улардан: венчур фондлари маблағлари
из них: средства венчурных фондов
	822
	
	
	
	
	


	Изоҳ: агар ҳисоботда кўрсатилган маълумотлар олдинги даврларда тақдим этилгандан тубдан фарқ қилса сабабини кўрсатинг.

Примечание: если указанные в отчете данные существенно отличаются от представленных в предыдущие периоды - поясните причину.
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